



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

Referat fra menighetsrådet

Tid og sted: 26.04.18 kl. 19.00 i Larsehagan 28, Tranby.

Møtedeltakere: (X=Tilstede. F=Forfall)

	Berit Basmo Kvidaland		Kjell Håkon Brurberg	F	Ruth Ingeborg Opsahl
	Elisabeth Lie Nordgaren	Perm.	Solveig Irene Olsen Gaasø		Nina Kristin Elmung
F	Katharina Markhus		Sigurd Lein		Sigmund Rusås
	Torbjørge Storli Jensen		Karin Solberg		
	Kathrine Hestnes Kvamme		Knut Erik Øyri		

Gjester:

Saksliste ifølge innkalling.

	Beskrivelse av sak	Ansvar
	<p>Åpning: Sigurd Lein orienterte fra møte i Drammen kirkeforum hvor tidligere biskop Tor Berger Jørgensen og leder for Kristelig folkeparti Knut Arild Hareide deltok.</p> <p>Møtereferent: Karin Solberg</p>	
	<p>Saksliste for møte i MR 26.04.18:</p> <p>Sak 13/18: Godkjenning av referat fra møte MR 14.02.18.</p> <p>Sak 14/18: Årsmelding 2017.</p> <p>Sak 15/18: Årsmøte 10.4.2018 – evaluering.</p> <p>Sak 16/18: Bispevisitas – evaluering.</p> <p>Sak 17/18: Godkjennelse av regnskap 2016.</p> <p>Sak 18/18: Fastsettelse av regnskap 2017.</p> <p>Sak 19/18: Valg av representant til styret for Lier menighetsblad.</p> <p>Sak 20/18: Tranby kantori – organisering.</p> <p>Sak 21/18: Menighetens årsfest.</p> <p>Sak 22/18: Kirkesafari 26.8.18 i Lier. Repr. til programkomite.</p> <p>Sak 23/18: Repr. fra MR til «Prosess arbeidsfellesskap.»</p> <p>Sak 24/18: Tilsetting av biskop i Tunsberg bispedømme – stemmegivning.</p> <p>Sak 25/18: Orienteringssaker.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene. - Kirkeverter til konfirmasjonsgudstjenestene. - Grønn menighet. Orientering. - Mangler fortsatt en ombærer av menighetsbladet på Lierskogen. - Informasjonsbrosjyre «Konfirmant 2019» 	



13/18	<p>Godkjenning av referat fra møte i MR 14.02.18.</p> <p>Saksforberedelser: Referat sendt ut 19.02.18.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: Referat fra møte 19.02.18 godkjennes.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Referat fra møte 19.02.18 godkjennes.</p>	Leder
14/18	<p>Årsmelding 2017.</p> <p>Saksforberedelse: Årsmeldingen ble sendt alle medlemmer av menighetsrådet 24.3.18. Alle medlemmer ga tilbakemelding til sekretæren i menighetsrådet at de godkjente årsmeldingen. Godkjennelsen var mottatt før årsmøtet.</p> <p>Vedlegg: Se e-post av 24.3.17 hvor årsmelding var vedlagt.</p> <p>Forslag vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering</p>	
15/18	<p>Årsmøte 10.4.2018 – evaluering.</p> <p>Saksforberedelser: I år ønsket MR å forsøke med årsmøte på en hverdagskveld. Hensikten var å ha bedre tid på gjennomføringen, og dermed ha mere rom for dialog med de frammøtte. MR ønsket at kvelden skulle være en del av menighetsrådets plan om å ha 2 dialogmøter pr. år med menigheten. Det var 33 personer på årsmøtet. (2016 – 30, 2017 – 50)</p> <p>Vedlegg: Notat fra årsmøte 10.4.18</p> <p>Forslag til vedtak: Erfaring og informasjon tas til orientering.</p> <p>Drøfting: God tilbakemelding fra MR vedr. årsmøte, godt forberedt og godt gjennomført. Ekstra fint at så mange fra menigheten var aktive og stilte spørsmål. MR mål med å ha årsmøte på en hverdag ble oppnådd med det gode</p>	Leder



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<p>engasjementet. Det ble også foreslått at MR kan vurdere å ha årsmøte annet hvert år på søndag og hverdag.</p> <p>AU har ansvar for å forberede sakene for MR som ble foreslått i årsmøte.</p> <p>Vedtak: Erfaring og informasjon tas til orientering. AU har ansvar for å forberede for MR sakene som ble foreslått i årsmøte.</p>	
16/18	<p>Bispevisitas – evaluering.</p> <p>Saksforberedelser: Det vises til gjennomført program. Visitasforedraget vedlegges.</p> <p>Vedlegg: Visitasforedraget</p> <p>Forslag til vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p> <p>Drøfting: Det ble gitt uttrykk for stor tilfredshet med bispevisitasen. God oppslutning fra vår menighet i arrangementene.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	Leder
17/18	<p>Godkjennelse av regnskap 2016.</p> <p>Saksforberedelse: Se vedlagte revisjonsberetning.</p> <p>Vedlegg: Revisjonsberetning fra Buskerud kommunerevisjon IKS datert 16.3.18</p> <p>Forslag til vedtak: Revisjonsberetning tas til orientering og regnskap for 2016 godkjennes. Regnskapsmessig mindreforbruk for 2016 kr. 12.394,05 er overført disposisjonsfond.</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Revisjonsberetning tas til orientering og regnskap for 2016 godkjennes. Regnskapsmessig mindreforbruk for 2016 kr. 12.394,05 er overført disposisjonsfond.</p>	Leder
18/18	<p>Fastsettelse av regnskap 2017.</p> <p>Saksforberedelse:</p> <p>Vedlegg: Se e-post sendt 24.3.</p> <p>Forslag til vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er</p>	Leder



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<p>fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen MR. Regnskapet viser et overskudd på kr. 116.316,52. Dette beløpet føres mot disposisjonsfondet. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Årsregnskapet bestående av driftsregnskap og ballanse er fremlagt og fastsatt av Tranby og Lierskogen MR. Regnskapet viser et overskudd på kr. 116.316,52. Dette beløpet føres mot disposisjonsfondet. Tranby og Lierskogen menighetsråd mener regnskapet gir et korrekt bilde av den økonomiske situasjonen. Årsregnskapet består av driftsregnskap og balanse. Av årets overskudd på kr. 116.316,52 er kr. 73.000 tilført fra disposisjonsfond.</p>	
19/18.	<p>Valg av representant til styret for Lier menighetsblad.</p> <p>Saksforberedelse: Det vises til sak 8/18. AU har avklart at menighetsrådets representant i styret for Lier menighetsblad ikke må sitte i menighetsrådet. AU har ikke fått noen til å stille som kandidat.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting: I møtet ble det opplyst at Kjell Håkon Brurberg fortsetter som representant for vårt menighetsråd i styret for Lier Menighetsblad.</p> <p>Vedtak: Kjell Håkon Brurberg er valgt som representant for Tranby og Lierskogen menighetsråd til styret for Lier Menighetsblad.</p>	
20/18	<p>Tranby kantori - organisering.</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet har siden høsten 2015 hatt ansvaret for Tranby kantori. Det vises til forberedelse til vedtak i sak 56/15:</p> <p>«Pengebeløp tilhørende Tranby kantori. <i>Tidligere styremedlem i Tranby kantori, Kristin Skagen har overført ca. kr 20.000,- til Tranby menighets konto. Beløpet tilhører kantoret. Etter avtale med Kirkekontoret opprettes det en prosjektkonto med navn Tranby kantori, og beløpet settes inn der. Det innebærer at vi benytter samme struktur som ellers i menigheten.</i></p> <p>Forslag til vedtak: <i>Det opprettes en prosjektkonto med navn Tranby Kantori, og beløpet settes inn på kontoen.</i></p> <p>Vedtak: <i>Det opprettes en prosjektkonto med navn Tranby Kantori, og beløpet settes inn på kontoen.»</i></p>	



	<p>Tranby kantori er en viktig del av menighets arbeid, spesielt knyttet til gudstjenesteliv og kirkemusikk, og er derfor en del av menighetsrådets ansvarsområde, jfr. Kirkeloven §9. Dette kommer også helt konkret til uttrykk gjennom at koret ledes av kantor, der 20 % av full stilling er avsatt til korarbeid. (Tilsvarende 1 arb.dag pr. uke). Da menighetsrådet overtok ansvaret for økonomien i 2015 ble det imidlertid ikke utarbeidet vedtekter og styringsform i samsvar med dette. Dagens uavklarte organisering gir usikkerhet i forhold til ansvar og handlingsrom både for menighetsråd, kantor og kormedlemmer. AU foreslår derfor at det arbeides med organiseringen av koret slik at det bl.a. blir tydelig hvem som har ansvar for hva m.m.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak: AU gis fullmakt til å utarbeide forslag til organisering av Tranby kantori. AU gis ansvar for å involvere kantoret om forslaget. Forslaget til organisering legges fram for vedtak i MR.</p> <p>Drøfting: Innspill fra drøftingen i MR: Tranby kantori er et kirkekor, og er en viktig aktør i menighetens sang- og musikkliv spesielt knyttet opp mot arrangementer i kirken. Det fremgår bl.a. av den store tidsressursen kantor som dirigent skal bruke på koret. MR bør ta ansvar for å utarbeide forslag til organisasjonsmodell som gir klarhet i ansvarsforhold. Ev. medlemskontingent avklares. Det etableres et samarbeid med koret i dette arbeidet. MR har et Musikkutvalg og det ble spurt om ikke dette også er en sak for dem.</p> <p>Vedtak: AU utarbeider forslag til organisering av Tranby kantori, inkludert spørsmålet om medlemskontingent. Representanter for Musikkutvalget og koret involveres i dette arbeidet.</p>	
21/18	<p>Menighetens årsfest.</p> <p>Saksforberedelse: Det foreslås at festen i år knyttes mot menighetens misjonsprosjekt i Bangladesh. Hva med å lage en «Banglafest» hvor vi løfter fram kulturelle trekk fra Bangladesh som f.eks. mattradisjoner. MR oppnevner festkomite som får ansvar for videreutvikle ideen, fastsette dato for festen og planlegge gjennomføring. Økonomiske rammer avtales med MR.</p> <p>Vedlegg:</p>	



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby

	<p>Forslag til vedtak: Forslag fra AU om å ha misjonsprosjektet i Bangladesh som tema vedtas. Festkomite oppnevnes. Økonomisk ramme for festen avtales med MR.</p> <p>Drøfting: Turid Werrum, Ruth Opsahl, Torbjørg Storli Jensen, Edle Aamann, Gjertrud Aspelund, Svein Balsgård, Mukta og Berit Basmo Kvidaland som alle har besøkt misjonsprosjektet vårt i Bangladesh er villig til å være festkomite.</p> <p>Vedtak: Menighetens årsfest arrangeres søndag 23.9.18 kl. 18.00 med Bangladesh som tema. AU gis fullmakt til å oppnevne festkomite og ta stilling til økonomisk ramme for arrangementet.</p>	
22/18	<p>Kirkesafari 26.8.18 i Lier. Repr. til programkomite.</p> <p>Saksforberedelse: «Kirken i Lier» skal 26.8.19 arrangere «Kirkesafari» med buss til de fire største kirkene i Lier. Tilsvarende ble arrangert i september -13. Det er ønskelig med 1 representant fra MR til programkomiteen.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Nina Kristin Elmung er vår representant i programkomiteen for Kirkesafari 2018.</p>	
23/18	<p>Repr. fra MR til «Prosess arbeidsfellesskap».</p> <p>Saksforberedelse: Fellesrådet (FR) har vedtatt å bruke firmaet «Mellomrom» ifbm prosjekt arbeidsfellesskap. I den forbindelse skal det være to workshops for alle ansatte og FR vedtok i møte 11.04.18 at èn representanter fra hvert MR og èn frivillig er ønsket med i disse workshopene. Datoene er 15. mai og 12. juni. Begge dager kl. 8.30-11.00. Det er ikke gitt informasjon om det er frikjøpsavtale inkludert i vedtaket.</p> <p>Vedlegg:</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Sigmund Rusås, medlem av MR samt Turid Werrum, frivillig, representerer vår menighet i workshopene «Prosess arbeidsfellesskap».</p>	



24/18	<p>Tilsetting av biskop i Tunsberg bispedømme – stemmegivning.</p> <p>Saksforberedelse: Menighetsrådet er bedt av Kirkerådet å avgi stemme til ny biskop i Tunsberg ved å innstille tre av de seks kandidatene i prioritert rekkefølge: (Se vedlegget)</p> <p>Kjetil Haga, domprost i Tønsberg Ragnhild Jepsen, domprost i Nidaros Sølvi Kristin Lewin, prost i Larvik Jan Otto Myrseth, domprost i Bergen Merethe Thomassen, førsteamanuensis i liturgikk ved Det teologiske fakultet</p> <p>Følgende kandidat er nominert ved suppleringsnominasjon: Øystein Magelsen, generalsekretær i Norges KFUK-KFUM</p> <p>Menighetsrådets medlemmer bes om å gjøre seg kjent med kandidatene før møtet. Følg lenken i vedlegget for presentasjon av den enkelte kandidat.</p> <p>Vedlegg: Se vedlegg. Se også e-posten sendt tirsdag 17.4.18.</p> <p>Forslag til vedtak:</p> <p>Drøfting:</p> <p>Vedtak: Det ble gjennomført avstemming i henhold til rutiner som fremgår av brev med vedlegg fra Kirkerådet datert 4.4.18. Resultat fra stemmegivningen i Tranby og Lierskogen menighetsråd ble:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 1. kandidat: Kjetil Haga - 2. kandidat: Øystein Magelssen - 3. kandidat: Ragnhild Jepsen 	
25/18	<p>Orienteringsaker:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Tilbakemelding fra utvalgene. - Kirkeverter til konfirmasjonsgudstjenestene: <ul style="list-style-type: none"> • Søndag 6.5 – Tranby kirke kl. 11.00 og kl. 13.00 • Lørdag 12.5 – Tranby kirke kl. 11.00 og kl. 13.00 • Søndag 13.5 – Lierskogen kirke kl. 11.00 og kl. 13.00. - Grønn menighet. Orientering. - Mangler fortsatt en ombærer av menighetsbladet på Lierskogen. <p>Saksforberedelse:</p> <p>Forslag til vedtak:</p>	Berit



<p>Drøfting:</p> <p>Tilbakemelding fra utvalgene:</p> <ul style="list-style-type: none">- Musikkutvalget: Jobbet med planlegging av arrangementet «Ord og toner». Har ikke kommet i gang med å lage plan for kirkemusikken i vår menighet.- Kulturkomiteen: Jobber med programmet for neste semester. Konstaterer at vårsemesteret går med underskudd.- Diakoniutvalget: Har gjennomført planlagte aktiviteter for vårsemesteret. Program for «Åpent hus» høsten 2018 klart.- Medarbeiderutvalget: Jobber med å gi et kompetansetilbud til ledere og medhjelper i menighetens barn- og ungdomsarbeid. <p>Kirkeverter til konfirmasjonsgudstjenestene:</p> <ul style="list-style-type: none">• Søndag 6.5 – Tranby kirke kl. 11.00 og kl. 13.00 Björg Haukås og Bjørn Tovsrud• Lørdag 12.5 – Tranby kirke kl. 11.00 og kl. 13.00 Karin Solberg og Kjell Håkon Brurberg• Søndag 13.5 – Lierskogen kirke kl. 11.00 og kl. 13.00. Elisabeth Lie Nordgaren og Øystein Mørk. (ØM er reserve kl. 13.00) <p>Grønn menighet. Legges fram som sak i neste møte.</p> <p>Menighetsbladet – ombærer Lierskogen: Kathrine Hestnes Kvamme tar ansvar for roden.</p> <p>Informasjon til kommende konfirmanter: Berit orienterte om brosjyre som sendes til kullet for kommende konfirmanter.</p> <p>Menighets weekend 2019: 9. – 10.mars 2019.</p> <p>Vedtak: Informasjonen tas til orientering.</p>	
---	--

Neste møte: **Lierskogen kirke**. Onsdag 30. mai kl. 19.00.

Kopi av referatet sendes: Kirkeverge Mette Sønsteby
Kirkens servicekontor v/Tone Unhjem



Tranby og Lierskogen Menighetsråd 2015 – 2019.

Kirkesvingen 7, 3408 Tranby